
Pigtail g657 sc/apc 1mtr
GGM S3M657SCA1M

Eigenschappen:
; Pigtails met SC/APC connectoren en single mode G.657.A2 900 µm-glasvezels met kleine buigradius;
; Connectoren met keramische ferrule, kleur: groen.

Artikel kenmerken

Conditionering : Deel
Polijsten : Apc
Structuur : Semi-strak (easy-strip)
Typisch retourverlies : >= 65db

Product kenmerken

Ferule : Hoge precisie convex (zro2) keramiek
Il/rl testrapport : Geleverd bij elk stuk
Invoegverlies : <= 0.15db
Aantal cycli : 1000 (0,2 db verandering)
Bedrijfstemperatuur : Van - 5°c tot + 60°c
Andere connectoren : Raadpleeg ons
Schede : 900 µm lsoh

ETIM 8 kenmerken

Type vezel : Singlemode
Categorie : OS2
Type : Aderpigtail
Adertype : Semi tight
Lengte : 1 m
Connectortype : SC
APC-uitvoering : Nee
Kleur : Geel
Knikbeschermingstule : Geklemd
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